[image: image1.wmf]
	  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                        Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 066 - de 04 de novembro de 2025.

Dispõe sobre a substituição de Membro da comissão intersetorial do Programa Bolsa Família como representante do Departamento de Saúde
        O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento na Lei Municipal nº 144 de 24 de maio de 1.996, e suas alterações posteriores, sendo a última a Lei Municipal nº 1.225 de 19 de setembro de 2016;
            CONSIDERANDO o que constou do memorando eletrônico Nº 18900/2025 do Departamento de Saúde;
R E S O L V E,
     Art. 1º – SUBSTITUIR Alaíde Aparecida da Silva, RG: 47.271.089-8 – Representante da SAUDE, pelo seguinte membro: Wellinson Afonso da Cruz, RG: 46.196.173-8
     Art. 2.º – Ficam mantidos os demais efeitos das Portarias nº25 de 21 de março de 2025.

     Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
MARCELO LUÍS NUNES
PREFEITO MUNICIPAL
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]